
Du lundi au vendredi en période scolaire

2018 - 2019
A partir du 3 Septembre 2018

Ligne scolaire42
Charbonnières-les-Varennes
Volvic Collèges/Ecoles 

LàV   

WWW.RLV-MOBILITES.FR

LMJV  Mer

CHARBONNIERES  Facemeunier   07:21
    Douhady   07:27
    La Mazière   07:34
    Beaunit    07:39
    Verrières   07:47
    Grelière    07:53
VOLVIC    Ecole primaire (Roghi)  08:19
    Ecole Maternelle   08:19
    Ecole Sainte-Agnès  08:20
    Collège Sainte-Agnès  08:20
    Collège Victor Hugo  08:20

VOLVIC    Ecole primaire (Roghi)  17:00 11:45
    Ecole Maternelle   17:00 11:45
    Ecole Sainte-Agnès  17:00 11:50
    Collège Sainte-Agnès  17:05 11:50
    Collège Victor Hugo  17:05 
CHARBONNIERES  Grelière    17:32 12:05
    Verrières   17:38 12:11
    Beaunit    17:43 12:16
    La Mazière   17:51 12:24
    Douhady   17:58 12:30
    Facemeunier   18:04 12:36

POINT INFO RLV MOBILITES GARE SNCF DE RIOM - DU LUNDI AU VENDREDI DE 9H À 12H ET DE 14H À 18H - 04 73 38 08 09 

Mer
13:00
13:10
13:05
13:05

13:27
13:32
13:37
13:45
13:52
13:58

13:05


